ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ГАЗОВОГО ДУХОВОГО ШКАФА
С ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ ГРИЛЕМ
MOGM703B2 / MOGM703W
MOGM703xx
Ver.01
БЛАГОДАРИМ ВАС

70 – ОБЪЕМ КАМЕРЫ 70 ЛИТРОВ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
M – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
G - GAS – ГАЗОВЫЙ
O - OVEN – ДУХОВОЙ ШКАФ
-7-
M – БУКВЕННОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
B2 – BLACK – ЧЕРНОЕ СТЕКЛО
ЧЕРНАЯ ФУРНИТУРА
W – WHITE – БЕЛОЕ СТЕКЛО
ФУРНИТУРА НЕРЖ. СТАЛЬ
-7-www.maunfeld.ru
-8-www.maunfeld.ru
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
МОДЕЛЬ
MOGM703B2 /
MOGM703W /
MOGM703xx
ТИП ДУХОВОГО ШКАФА Газовый
с электрическим
грилем
ТИП УСТАНОВКИ Встраиваемая
УПРАВЛЕНИЕ Электронное и
механическое
КОЛИЧЕСТВО ФУНКЦИЙ 3
ТАЙМЕР Электронный
ВЕНТИЛЯТОР ОХЛАЖДЕНИЯ Есть
ПОДСВЕТКА Есть, 1 x 25 Вт
МОЩНОСТЬ ГАЗОВОЙ ГОРЕЛКИ 2200 Вт
ГРИЛЬ Электрический
РАЗМЕРЫ УСТРОЙСТВА (Ш×Г×В) 595 x 575 x 595 мм
ВЕС НЕТТО 31 кг
-9-www.maunfeld.ru
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
После распаковки изделия, пожалуйста, выбрасывайте
упаковочный материал, принимая во внимание условия
безопасности и охраны окружающей среды.
Для переработки ненужного упаковочного материала,
выбрасывайте его в специально предусмотренные
мусороприёмники в зависимости от характера мусора
(фольга, картон, пенопласт и т.д.).
Прежде чем выбросить в мусор какое-либо электрическое
изделие, отрежьте его кабель, чтобы предотвратить
использование этого изделия другими.
МОДЕЛЬ MOGM703B2 / MOGM703W
/ MOGM703xx
НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~,  50-60 Гц
МОЩНОСТЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ГРИЛЯ 2000 Вт
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ (МАКС.) 2045 Вт
ОБЪЁМ КАМЕРЫ 70 л
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
Духовой шкаф предусмотрен для работы на одной фазе 220-240 В 50-60 Гц.
Перед установкой, пожалуйста, внимательно прочитайте регистрационный
бланк, расположенный в нижней передней части духового шкафа.
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
-10-www.maunfeld.ru
ПАНЕЛЬ УПРАВЛЕНИЯ
Ручка управления температурой
духового шкафа и включения гриля
Ручка управления
температурой гриля
Панель управления электронным таймером
и подсветкой духового шкафа
1 – дисплей с информацией о времени / электронный таймер;
2 – индикатор активации таймера;
3 – индикатор блокирования кнопок панели управления (блокировка
доступа детей);
4 – кнопка включения/выключения подсветки духового шкафа;
5 – кнопка включения настройки часов / включения таймера;
6 – кнопка уменьшения/увеличения времени на часах/таймере;